
 
Администрация Муниципального округа 

город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 198 от 28.03.2024 
г . О л е н е г о р с к  

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Оленегорска от 07.05.2018 № 192-р «Об 
утверждении карты границ прилегающих территорий, закрепленных за организациями всех форм 
собственности, при проведении мероприятий по санитарной очистке территории муниципального 
образования город Оленегорск с подведомственной территорией» 

С целью обеспечения экологического и санитарно-эпидемиологического благополучия населения и охраны 
окружающей среды, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального округа, в соответствии с 
Правилами благоустройства территории городского округа город Оленегорск с подведомственной территорией, 
утвержденными решением Совета депутатов города Оленегорска от 23.10.2017 № 01 – 47рс, руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Уставом муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией 
Мурманской области, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01 – 22рс, 
постановляю: 

1. Внести в распоряжение Администрации города Оленегорска от 07.05.2018 № 192-р «Об утверждении 
карты границ прилегающих территорий, закрепленных за организациями всех форм собственности, при 
проведении мероприятий по санитарной очистке территории муниципального образования город Оленегорск с 
подведомственной территорией» следующие изменения: 

1.1. Заменить в названии и по всему тексту распоряжения словосочетание «территория муниципального 
образования город Оленегорск с подведомственной территорией» на словосочетание «муниципальный округ 
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области» в соответствующем падеже.   

1.2. Карту границ прилегающих территорий, закрепленных за организациями всех форм собственности, при 
проведении мероприятий по санитарной очистки территории муниципального округа город Оленегорск с 
подведомственной территорией Мурманской области, изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и сетевом издании 
GAZETAZAPRUDA в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU, а также 
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на муниципальное казенное учреждение 
«Управление городского хозяйства» муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией 
Мурманской области (Пашинский С.С.). 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
И.Н. Лебедев, 

глава города Оленегорска. 
Полный текст постановления № 198 от 28.03.2024 с приложением опубликован  

в сетевом издании GAZETAZAPRUDA по адресу: GAZETAZAPRUDA.RU. 
 


	Администрация Муниципального округа
	город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	№ 198 от 28.03.2024
	г.Оленегорск
	Полный текст постановления № 198 от 28.03.2024 с приложением опубликован

